TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE PACIENTES PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE  

Prazo para entrega: Imediato, de acordo com os dias e horários especificados pela 

Secretaria de Saúde do Município de Lajinha - MG.    

Valor previsto da contratação R$ 256.000,00 (duzentos e cinquenta e seis mil reais).  

Item Especificação UN Marca do 

veiculo 

Quant Vl 

unitário 

Vl total 

01 

Transporte de pacientes 

eventuais de lajinha-mg a belo 

horizonte – mg quando fizer 

necessário a alta 

complexibilidade com retirada e 

entrega de pacientes em